$ 97.079,17

6 SEGURO AUTOMOTORES FRACASADO -------------------

7 SEGUROS VALORES FRACASADO -------------------

8
SEGURO REPONSABILIDAD CIVIL 
ASCENSORES Y MONTACARGAS

OFERTA N° 2 SANCOR 
COOPERATIVA DE SEGUROS 
LIMITADA

$ 1.194.850,00

  TOTAL 14.418.879,48

 

El total asciende a PESOS CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE CON 48/100 ($ 14.418.879,48).

Publicación: la publicación de la presente deberá ajustarse a lo establecido en la normativa pertinente.